Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16   августа  2012 года                     № 90                                  с.Алексеевка
О внесении изменений в постановление

Администрации от 09.12.2010 № 130

«Об утверждении долгосрочной целевой

программы  сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта

в Алексеевском сельском поселении на

2011 – 2013 годы»

                    В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 09.12. 2010 № 130  «Об утверждении долгосрочной целевой  программы  сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Алексеевском сельском поселении на 2011 – 2013 годы» в соответствие с решением  Собрания депутатов от 16.08.2012 № 147  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 15.12.2011  № 124 «О бюджете Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения от 09.12.2010 № 130  «Об утверждении долгосрочной целевой программы сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта в Алексеевском сельском поселении на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1.  В паспорте долгосрочной целевой программы, в части  «Объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:
«финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета и составляет – 117.3 тыс.рублей.
Объем финансирования спортивных мероприятий составляет:

2011 год – 30 тыс. рублей

2012 год – 27.3 тыс. рублей

2013 год – 30 тыс. рублей

2014 год – 30 тыс. рублей

1.2.  Приложение 2 изложить согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Постановление разместить на информационном стенде Администрации Алексеевского сельского поселения.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

                     Глава  Алексеевского

                     сельского  поселения                              Т.М.Шахназарян

                                                                                           Приложение 2
                                                                          к постановлению Администрации

                                                                        Алексеевского сельского поселения

                                                                        от 16.08.2012 года  №  90
Источники и объемы финансирования

долгосрочной целевой программы сельского поселения

	Наименование

мероприятий

Программы
	Источник

финанси-

рования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	всего
	2011
	2012
	2013
	2014

	Организация и проведение спортивных мероприятий
	Бюджет сельского поселения
	117.3
	30,0
	27.3
	30,0
	30,0

	Итого по программе

	117.3
	30,0
	27.3
	30,0
	30,0